המערער חיפש מלכתחילה

חברה שהיא בעלת סיווג שכזה, וזאת במטרה לתת כיסוי חשבונאי לעובדים זרים אשר פעלו ממילא

עבור הקבלנים הראשיים.

וראות מס הכנסה )ניהול א לה9-ו 9אף מבחינה טכנית, החשבוניות אינן מפורטות כנדרש בסעיפים .40

תוכנן –"(, ובכל מקרה וכאן העיקר הוראות ניהול ספרים)להלן: " 1973-פנקסי חשבונות(, תשל"ג

כאמור לא משקף את העסקאות שבאמת בוצעו.

כדי שלא להתחייב במיסים בגין העסקאות, ניכתה חב' ג'י איי תשומות מחשבוניות פיקטיביות .41

שנה. בהתאם לאמור, המשיב הוציא לחברה שומת תשומות וכן שנמסרו לה כביכול מאת קבלני מ

הודעת כפל מס. החברה לא הגישה ערעור ולכן הפכו החלטות אלה לחלוטות. הראיות המוצקות